Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21 августа 2024 года                                                                      № 581-65/ 4
станица Динская

О награждении Почетной грамотой Совета

муниципального образования Динской район

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета муниципаль-
ного образования Динской район, утвержденным решением Совета муници-
пального образования Динской район от 25 ноября 2015 г. № 29-4/3, руковод-
ствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Динской район, Совет
муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. За большой личный вклад в социально-экономическое развитие муни-

ципального образования Динской район, активную общественную деятельность

и ответственное исполнение депутатских обязанностей наградить Почетной

грамотой Совета муниципального образования Динской район:

Булатову Лилию

Петровну

- депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район 4-го созыва по Динскому центральному

трехмандатному избирательный округ № 1, председа-

теля комитета по финансам, бюджету, предпринима-

тельству, инвестиционной политике, директора муни-

ципального автономного общеобразовательного учре-

ждения муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Ге-

роя Российской Федерации Туркина Андрея Алексее-

вича»;

Дмитренко Николая

Михайловича

- депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район 4-го созыва по Динскому юго-западному

трехмандатному избирательному округу № 3, директо-

ра муниципального автономного общеобразовательно-

го учреждения муниципального образования Динской

район «Средняя общеобразовательная школа № 2 име-

ни Александра Васильевича Суворова»;

Коваленко Алексея

Александровича

- депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район 4-го созыва по Васюринскому трехмандат-

ному избирательному округу № 6, индивидуального

предпринимателя;

2

Козелкова Андрея

Анатольевича

- депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район 4-го созыва по Пластуновскому трехман-

датному избирательному округу № 5, заместителя

председателя комитета по ЖКХ, строительству, ТЭК,

транспорту  и  архитектуре, директора  ООО «Пласту-

новское ЖКХ»;

Мамонова Александра

Валериевича

- депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район 4-го созыва по Южно-Кубанскому  трех-

мандатному избирательному округу  № 10, директора

МУП «Юг»;

Мосягина Александра

Александровича

- депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район 4-го созыва по Нововеличковскому трех-

мандатному избирательному округу № 9, заместителя

председателя Совета, директора муниципального бюд-

жетного учреждения «Культура» Нововеличковского

сельского поселения;

Сюсюкина Анатолия

Анатольевича

- депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район 4-го созыва по Старомышастовскому  трех-

мандатному избирательному округу № 8, генерального

директора ООО «КубаньТрансМол-Логистик»;

Тараскину Надежду

Ивановну

- депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район 4-го созыва по Мичуринскому трехмандат-

ному избирательному округу № 4, заместителя предсе-

дателя Совета, заместителя председателя комитета по

финансам, бюджету, предпринимательству, инвестици-

онной политике, председателя Динской районной тер-

риториальной организации профсоюза работников

народного образования и науки РФ.

2. Администрации муниципального образования Динской район опубли-

ковать настоящее решение в периодическом печатном издании и разместить в

сетевом издании, используемом для официального опубликования.

3. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности

обеспечить внесение сведений о награждении Почетной грамотой Совета му-

ниципального образования Динской район в трудовую книжку награжденного.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по вопросам местного са-

моуправления и законности (Годовальник В.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

21 августа 2024 г.